of it granted by Dermot MacMurrough, King of Leinster, whose liegeman 

O’Ryan was, and with this we begin :— 

i, 

Confirmation by Dermot MacMurrough, King of Leinster, of a grant 

of lands made by his liegeman Dermot O’Ryan to the conyent of 

Jerpoint, for the purpose of establishing a daughter house of the 

Cistercian Order at Killenny. 

Dated at Gowran. 

Uniuersis Sancte Matris Ecclesie filiis archiepiscopis episcopis abbatibus 
presbiteris regibus ducibus comitibus et omnibus tam laicis quam clericis in 

Christo fidelibus Diarmetius nutu dei rex Lagnensium salute et pacis 
spiritum. 

Notum facimus presentibus et posteris quod nos terram quam Diarmait 
Uarrian dux Uanronai per nostram licentiam in remissionem peccatorum 

suorum Felici abbati de Ossarge et omni eiusdem loci conuentui ad monas- 
terium in honore beatissime Dei genetricis semperque uirginis Marie sanctique 
Benedicti abbatis tradidit construendum, confirmamus manutenemus et nostri 

sigilli confirmatione munimus. 
Hee igitur est terra monachis iure perpetuo tradita, Duninni, Ceall 

Mochomoc, Muleann Morain, Ardsemdilli, Bale O’Chianugain, Rath 

Inphoboil, Breslach, Ceall Nisi, Bale meic Marcaig, Druim ro, Bale meic 

Laurada, Bale Ogaillin, Baile Omaille, Leis Meic Mellelua, cum omnibus suis 

pertinensiist in aquis in pascuis in siluis. 
Nam Ceall Lainne, cum omnibus adhue suis pertinentiis, scilicet Raith 

Membram et Ardpetraim, tam in fluminibus quam in pratis et nemoribus, 
Donatus, uenerabilis Lethglennensis episcopus, ad grangiam faciendam, sicut 
melius de nobis habuit perpetualiter, cum nostra licentia, prefatis monachis 
quibus de sua parrochia in sui presentia, predicta terra, scilicet Dunnini 
etcetera, fuit data, tradidit. 

Interdicimus ergo ne aliquis hominum de prefatis terris ausu temerario 
ab eisdem monachis et eorum in perpetuum successoribus nec passum pedum 

auferre, nec uiolentiam monasterio, si ibi fuit, uel eius grangiis, si habuit, 
inferre, aut ignem apponere, siue aliquid ab eis furtim abstrahere presumat ; 
sed omnia in pace ecclesie integre et illibata dimittere. 

Quia siquis contra nos in dei ecclesiam manum forefaciendo audacter 
porrexerit, res suas si habuerit, uitam si non, irreuocabiliter perdet. 

Datum apud Belachgaurain. 
Teste, Laurentio Dubliniensi archiepiscopo; Donato Lethglennensi 

episcopo; Felice abbate de Ossarge; Murchad filio Murchada; Murcherdach 

1 See p. 139. 
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filio eius; Domnallo Caimanach: Diarmait Uarrian; Padin Uaheda; Murchad